EXTRATO DE CONTRATO N9 224/2023PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

077/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
^/.Crentes - MA, CNPJ n^ 01,577.844/0001-62. CONTRATADA: W M

jVARGAS DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 38.574.868/0001-78. Valor
11.430,00 {onze mil e quatrocentos e trinta reais). Objeto:

■H^Contratação de empresa para o fornecimento de gás liquefeito
de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as
necessidades das secretarias do munícipio. FUNDAMENTO LEGAL:

É': Lei 10,520/2002, Decreto Municipal 010/2020. Lei 8.666/93 e demais

[...]

- Prefeito Municipal.kü: :

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 021/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
077/2023, CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: W M
VARGAS DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 38.574.868/0001-78. Valor
R$ 20.050,00 {vinte mil e cinquenta reais). Objeto: Contratação
de empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo
(GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades das
secretarias do munícipio. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

cpl@saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO NS 021/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

077/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
. Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: W M

H^VARGAS DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 38.574.868/0001-78. Valor
10.160,00 (dez mil e cento e sessenta reais). Objeto:

htratação de empresa para o fornecimento de gás liquefeito

petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as
necessidades das secretarias do município. FUNDAMENTO LEGAL:

>í,. Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 045/2021PREGÃO ELETRÔNICO N« 021/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

077/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

J., , Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: W M
fe-VARGAS DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 38.574.868/0001-78. Valor

7.620,00 (sete mil e seiscentos e vinte reais). Objeto:

^Çontratação de empresa para o fornecimento de gás liquefeito
^'^e petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as
'  necessidades das secretarias do município. FUNDAMENTO LEGAL:

i.., Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais